[image: image1.jpg]BY

faOM > B R TIAEREF AR T

M CHINA QUALITY MARK CERTIFICATION GROUP CO., LTD.

关于举办“QC小组活动”培训班的通知
各认证组织：

质量管理小组（QC小组）作为群众性的质量管理活动，是各类组织的员工参与企业管理和改进的一种有效形式。《质量管理小组活动准则》（T/CAQ 10201-2016）标准为各类组织开展QC小组活动明确了要求。为进一步推动QC小组活动的有效开展,切实提升QC小组工具方法的应用能力，提高QC小组活动成果，方圆标志认证集团安徽有限公司拟于2020年6月在合肥举办“QC小组活动”培训班。现将有关事宜通知如下：
[培训时间] QC小组活动：2021年6月26日至6月28日（3天）；
[授课教师]由具有丰富教学经验及QC小组活动实践经验的资深专家授课。
[培训内容]
QC小组活动（包括QC小组概述、统计方法基础、统计工具、活动程序、评审与激励、案例分享、实战演练、企业经验分享、重难点现场讨论）
 [培训费用]
（一）QC小组活动培训费：1500元/人;
（二）培训费用包括：授课费、资料费、证书费和午餐费等；

（三）自费项目：交通、住宿/晚餐费用自理。
[培训对象]

企业领导、企业生产管理人员、车间管理人员、一线班组长、品质管理人员、品质检验人员。
 [报名方式]拟参加培训班人员，请于6月23日前将报名回执以邮件形式、QQ和微信等方式发送至培训相关联系人员。

[培训地址] 速8酒店（合肥市瑶海区濉溪路255号轻工商城对面）     酒店联系电话：0551-65543888  18655156110；

乘车路线：地铁一号线至合肥火车站，转地铁三号线至淮南路地铁站—2号出口；地铁1号线至长淮地铁站-D出口，到元一时代广场乘坐22路或21路西线至安徽轻工商城站下车。

[联系方式]  联系电话：19956582778（微信同号）
E-mail： 1903056608 @qq.com      联系人：吴海燕

[汇款方式]

1.转账付款：

户  名：方圆标志认证集团安徽有限公司

开户行：招商银行合肥市马鞍山路支行

账  号：551902508010401

2. 微信和支付宝付款：现场扫码
                           方圆标志认证集团安徽有限公司

2021年5月27日

QC小组活动培训回执
	单位名称

	详细地址

	联系人

	联系电话

	QQ或邮箱号

	序号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	联系方式
	是否食宿

	1

	2

	3

	4

	5

	开票信息(开增值税专用发票需要)

	公司名称

	地址

	纳税人识别号

	电话

	开户行

	账号

注：此表可发至邮箱：1903056608 @qq.com  或微19956582778 。

[image: image1.jpg]

QC小组活动培训课程表
	日  期
	时  间
	地  点
	主 要 内 容
	授课教师

	6月26日
	9:00-11:00
	待定
	培训目的、培训安排及培训方法介绍
	待定

	待定
	QC小组活动概述、统计方法基础、统计工具介绍、统计工具案例介绍
	待定

	11:00-12:00
	待定
	培训中的难点重点现场讨论
	待定

	12:00-13:30
	午餐+休息

	13:30-16:00
	待定
	QC小组活动概述、统计方法基础、统计工具介绍、统计工具案例介绍
	待定

	16:00-17:00
	待定
	培训中的难点重点现场讨论
	待定

	6月27日
	8:30-11:00
	待定
	T/CAQ10201-2016《QC小组活动准则》和QC小组活动过程培训、案例介绍
	待定

	11:00-12:00
	待定
	培训中的难点重点现场讨论
	待定

	12:00-13:30
	午餐+休息

	13:30-16:00
	待定
	T/CAQ10201-2016《QC小组活动准则》和QC小组活动过程培训、案例介绍
	待定

	16:00-17:00
	待定
	培训中的难点重点现场讨论
	待定

	6月28日
	8:30-11:00
	待定
	统计工具: 检查表、层别法、柏拉图、因果图、散布图、直方图、管制图等实战演练
	待定

	11:00-12:00
	待定
	培训中的难点重点现场讨论
	待定

	12:00-13:30
	午餐+休息

	13:30-15:00
	待定
	T/CAQ10201-2016《QC小组活动准则》和QC小组活动过程培训实战演练
	待定

	15:00-16:00
	待定
	QC小组活动经验分享和评分点分享
	待定

	16:00-17:00
	待定
	培训中的难点重点现场讨论
	待定

培训老师简介
凌中南，方圆标志认证集团安徽有限公司高级审核员、高级工程师、CCAA审核员培训老师、质量工程师培训讲师、 QC小组活动评审专家、质量信得过班组评审专家。有30多年认证行业和质量行业的工作经验；曾任合肥动力机械总厂全质办主任、合肥市机械局质管科长；合肥市经贸委科质处长，市质量管理协会秘书长，专业从事质量和认证研究工作30余年，曾多次担任QC小组活动评审组组长、质量信得过班组评审组组长等。
代表方圆集团培训有质量管理体系标准精讲、环境管理体系标准精讲、职业健康安全管理体系标准精讲、QC小组活动、全面质量管理、QC七大工具、质量信得达班组等培训累计超过2000课时，受众学员超过3000人。
长期从事认证行业和质量管理工作，积累了质量管理培训经验。培训授课风格细腻专业，其具有丰富的质量方面的理论和实践经验，让学员在学习中受益非浅，其细腻专业的培训风格深受学员欢迎，从而让学员达到培训目的。让学员在学习中充分掌握质量方面的专业知识。
第4页   共5页